UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGD&ĐT-VP            Hòa Bình, ngày       tháng 3 năm 2025
V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

Hội nghị giao ban trực tuyến

quý I năm 2025

Kính gửi:

 - Các phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc;

- Trường PT liên cấp Sao Mai; trường THPT Maya.

Ngày 21/3/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

814/SGD&ĐT-VP về việc triệu tập đại biểu dự Hội nghị giao ban trực tuyến quý

I năm 2025. Tuy nhiên, do điều kiện khách quan, Sở Giáo dục và Đào tạo điều

chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị giao ban trực tuyến quý I năm 2025, như sau:

I. Thời gian: Ngày 27/3/2025 (Khai mạc 14 giờ 00 phút).

 II. Địa điểm: Điểm cầu Sở Giáo dục và Đào tạo; Điểm cầu các phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố; Điểm cầu các đơn vị trực thuộc.

III. Thành phần

1. Tại điểm cầu Sở Giáo dục và Đào tạo

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Thư ký Hội đồng các trường: Cao đẳng

nghề Sông Đà, Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Hòa Bình, Cao đẳng Kinh tế - Kỹ

thuật Hòa Bình.

 2. Tại điểm cầu các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố

- Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo, chuyên viên phụ trách công tác

tổng hợp, chuyên viên phụ trách chuyên môn các cấp học;

- Lãnh đạo, Thư ký Hội đồng các Trung tâm GDNN-GDTX;

- Hiệu trưởng, Thư ký Hội đồng trường Phổ thông liên cấp Sao Mai;

trường THPT Maya.

 3. Tại điểm cầu các đơn vị, trường học trực thuộc: Hiệu trưởng/Giám

đốc; Phó Hiệu trưởng/Phó Giám đốc; Thư ký Hội đồng.

2

IV. Nội dung: Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ quý I năm 2025;

Triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trong quý II năm 2025.

V. Một số yêu cầu

1. Tổ công nghệ thông tin Sở Giáo dục và Đào tạo, các Điểm cầu chuẩn bị

tốt cơ sở vật chất, kỹ thuật. Thời gian kiểm tra, kết nối kỹ thuật với các điểm cầu

vào hồi 10 giờ 00 phút, ngày 26/3/2025. Liên hệ đồng chí Bùi Ngọc Lâm, điện

thoại 0974.034.399.

2. Các phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ Sở; các phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện, thành phố; các đơn vị, trường học chuẩn bị các ý kiến để trao

đổi, thảo luận tại Hội nghị. Các ý kiến phát biểu ngắn gọn, tập trung vào những

vấn đề lớn, những khó khăn, vướng mắc, bất cập, những giải pháp và kiến nghị,

đề xuất.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ quan, đơn vị, trường học cử đại

biểu dự Hội nghị đúng thành phần, đảm bảo thời gian và chuẩn bị tốt các điều

kiện để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:08:54+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:27:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:27:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:27:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!